Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 17:15
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/zestaw-naglosnieniowy-asb-12150u-usb-igo-system-p-3006.html
Zestaw nagłośnieniowy ASB-12150U
USB + Igo system
Cena 2 399,00 zł
Numer katalogowy 0765
Kod producenta ASB 12150U
Kod EAN 8422521233712
Moc znamionowa RMS 180 W
Kod producenta ASB 12150U
Model ASB 12150U
Marka Fonestar
EAN (GTIN) 8422521233712
Typ zestaw kolumn
Opis produktu
Kompletny zestaw nagłośnieniowy! Uwaga!!! Ze względu na nie rytmiczne dostawy i braki w asortymencie może
zaistnieć różnica w dodatkach do podstawowego sprzętu.
Kolumna głośnikowa aktywna Fonestar ASB-12150U USB
kolumna głośnikowe pasywna Igo System SSP2112
statywy głośnikowe Vonyx lub podobne z pokrowcem;
kabel mikrofonowy XLR/Jack 6,3 3m
mikrofon dynamiczny Samson R31S
Kabl przyłączeniowy głośnikowy Speakon 5m
Do kolumny aktywnej Fonestar po przez dedykowane wyjście głośnikowe Speakon możemy podłączyć dowolną pasywną
kolumnę o oporności 8 Ohm mocowo miej więcej dopasowaną, w tym wypadku Igo System na głośniku 12".
Warto zaznaczyć że kolumna aktywna Fonestar posiada dwie końcówki mocy tzw biamp, co tylko występuje w kolumnach z
wyższej półki. Osobno zasilany jest dolny i górny głośnik. Moc podana jest rzeczywista, a nie jak inne firmy opisują w mocach
szczytowych i wymyślonych bez podania jej rodzaju np 800w, a w rzeczywistości to nie przekracza 120w nominalnej. No cóż
ludzie dają się nabierać i wolą jak jest napisane 1000 a nie 180w.
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
ASB-12150U
Aktywny zestaw głośnikowy dużej mocy z odtwarzaczem USB/SD/mp3, modułem Bluetooth oraz zdalnym sterowaniem. Bardzo
mocna obudowa formowana wtryskowo z polipropylenu z uchwytami do łatwego i bezpiecznego transportu, umożliwia pracę
także jako monitor odsłuchowy. Punkty zawieszenia i otwór w podstawie na statyw głośnikowy 35 mm ułatwiają optymalną
instalację.
Co najważniejsze to to , że posiada w sobie mikser z wejściami mikrofonowymi i
liniowymi z regulacją barwy,  można do niej podpiąć podobną kolumnę pasywną tej
samej firmy lub dowolnie inną o oporności 8 Ohm.
MOC WZMACNIACZY:
· 180W RMS 360W maks.
· 150 W RMS dla przetwornika nisko/średniotonowego
· 30 W RMS dla przetwornika wysokotonowego
PRZETWORNIKI:
· 1 x 12” nisko/średniotonowy
· 1 x ciśnieniowy wysokotonowy z membraną 1 3/8″
PASMO PRZENOSZENIA:
· 50-18,000 Hz
wygenerowano w programie shopGold
WEJŚCIA:
· 3 x symetryczne, mikrofonowe XLR
· 1 x symetryczne, liniowe XLR / Jack 6,3mm (Combo)
· 1x niesymetryczne, stereo 2 x RCA
WYJŚCIA:
· 1 x symetryczne, liniowe Jack 6,3mm
· 1 x niesymetryczne, 2 x RCA
· 1 x głośnikowe 8 Ohm dla kolumny pasywnej
wygenerowano w programie shopGold
STEROWANIE:
· 2 punktowa korekcja barwy
· 5 pasmowy graficzny korektor barwy
· Regulacja głośności wejść
· Wyjściowa regulacja głośności
· Przyciski sterujące odtwarzaczem USB/mp3
· Bezprzewodowe sterowanie odtwarzaczem za pomocą pilota
INSTALACJA:
· 4 x punkty M8
WYMIARY:
· 375 x 585 x 330 mm głębokości
WAGA:
· 16 kg
wygenerowano w programie shopGold
Solidnie zrobiona, z dobrych komponentów kolumna pasywna IGO System. Po wadze czuć, że "coś " tam w niej jest w
porównaniu cenowym do innych firm. Jednostki mocy podane są rzetelnie bez przekłamań. Ergonomiczny uchwyt w górnej
części obudowy i dwa kółka na spodzie w dużej mierze ułatwią transport i przemieszczanie kolumny. Kolumna Igo System
SSP2112 w pozycji leżąc na jednym z boków może pełnić również funkcję odsłuchu.
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne
Moc [W] - 175 Wat
Max Power 350 Wat
Głośnik - 12” woofer ( 2.0" kapton VC coil 40OZ)
1" Compression Driver
Pasmo Przenoszenia - 50Hz - 18KHz (-10dB)
Impedancja wyjściowa - 8 Ohm
Skuteczność SPL (1W/1m) - 94 dB
Przyłącza wejściowe
SPEACON
Przyłącza wyjściowe
SPEACON
Mikrofon dynamiczny przeznaczony do mowy i śpiewu
Właściwości:
Hyperkardioidalna charakterystyka kierunkowości
Wyłącznik mikrofonu On/Off
Przewód mikrofonowy XLR na Jack 6,3mm
Uchwyt mikrofonu
Redukcja na Jack 3,5mm
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold